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              ЭБС Уфимского университета науки и технологий

фонд Заки Валиди 32, Карла Маркса 3/4 и Достоевского 31
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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Имангулов, Тимур Ришатович. Инверсия при переводе научно-технических текстов: выпускная квалификационная работа магистра. Направление подготовки 45.04.02 Лингвистика. Направленность (профиль): Перевод и переводоведение  [Электронный ресурс] / Т. Р. Имангулов; БашГУ, Фак. романо-германской филологии, Каф. лингводидактики и переводоведения ; науч. рук. Е. А. Филимонова. — Уфа, 2019. — 75 с.: ил. — <URL:https://elib.bashedu.ru/dl/diplom/ImangulovTR_45.04.02.lingvistika_mag_2019.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2020
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Год 2021
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Всего
        	
        3
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        3
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